
UCHWAŁA NR 333/2020 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z póżn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 293914D3-6520-4455-B5C8-CE821DF8C035. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

 
 
 

Stefan Skonieczny 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: 293914D3-6520-4455-B5C8-CE821DF8C035. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

RODZINY ZASTĘPCZE
RODZINA      1 217 170,00

       999 430,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

    10 236 895,25RAZEM:

        20 000,00
        20 000,00              0,00

             0,00        979 430,00
     1 197 170,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 333/2020 z dnia 28.12.2020

    10 256 895,25

    10 256 895,25         20 000,00              0,00

855
85508
2160

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       999 430,00         20 000,00              0,00        979 430,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 236 895,25             0,00        20 000,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: 293914D3-6520-4455-B5C8-CE821DF8C035. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 333/2020 z dnia 28.12.2020

    10 256 895,25

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 236 895,25        56 606,00        76 606,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 159 550,00          9 610,00          9 610,00      1 159 550,00710
NADZÓR BUDOWLANY        715 550,00          9 610,00          9 610,00        715 550,0071015

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         66 071,00          6 450,00            200,00         59 821,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          7 222,00          2 000,00              0,00          5 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         52 506,00              0,00          9 410,00         61 916,00
4260 Zakup energii         16 000,00            580,00              0,00         15 420,00
4300 Zakup usług pozostałych         44 000,00            580,00              0,00         43 420,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 451 956,00          4 658,00          4 658,00      5 451 956,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     5 451 956,00          4 658,00          4 658,00      5 451 956,0075411

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

       173 000,00          2 421,00              0,00        170 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         27 734,00          1 123,00              0,00         26 611,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          1 000,00            430,00              0,00            570,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia        285 333,00              0,00          4 658,00        289 991,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         16 000,00            684,00              0,00         15 316,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE         26 284,00            601,00            601,00         26 284,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

        26 284,00            601,00            601,00         26 284,0080153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          7 037,00              0,00            601,00          7 638,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         19 247,00            601,00              0,00         18 646,00

POMOC SPOŁECZNA        465 010,00         35 760,00         35 760,00        465 010,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       465 010,00         35 760,00         35 760,00        465 010,0085205

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        213 636,00         11 000,00              0,00        202 636,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         38 750,00          6 000,00              0,00         32 750,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4 416,00            475,00              0,00          3 941,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        128 945,00          3 000,00              0,00        125 945,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         19 384,00              0,00         25 760,00         45 144,00
4220 Zakup środków żywności          6 500,00            577,00              0,00          5 923,00
4260 Zakup energii         15 000,00          2 000,00              0,00         13 000,00
4270 Zakup usług remontowych              0,00              0,00         10 000,00         10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych            300,00            140,00              0,00            160,00
4300 Zakup usług pozostałych         16 896,00         12 340,00              0,00          4 556,00
4410 Podróże służbowe krajowe          1 300,00            228,00              0,00          1 072,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       474 948,25          5 977,00          5 977,00        474 948,25853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       229 615,75          5 977,00          5 977,00        229 615,7585321

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         13 117,00              0,00          5 977,00         19 094,00
4300 Zakup usług pozostałych         26 000,75          5 977,00              0,00         20 023,75

RODZINA      1 217 170,00         20 000,00              0,00      1 197 170,00855
RODZINY ZASTĘPCZE        999 430,00         20 000,00              0,00        979 430,0085508

3110 Świadczenia społeczne        989 630,00         20 000,00              0,00        969 630,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: 293914D3-6520-4455-B5C8-CE821DF8C035. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 333/2020 z dnia 28.12.2020

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  WYDATKI

Koniec wydruku
    10 236 895,25RAZEM:     10 256 895,25         76 606,00         56 606,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: 293914D3-6520-4455-B5C8-CE821DF8C035. Podpisany Strona 2




